РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА   АДЫГЕЯ

МАЙКОПСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОУЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

«06»  июня 2018 года                                             № 15
О внесении изменений в  муниципальную программу «Развитие сельскохозяйственного производства, малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «Красноульское сельское поселение» на 2018-2020 годы, утвержденную постановлением главы муниципального образования «Красноульское сельское поселение» от 28.12.2018г. №62 «Об утверждении муниципальной прграммы «Развитие сельскохозяйственного производства, малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «Красноульское сельское поселение» на 2018-2020 годы»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, рассмотрев представление  прокурора   Майкопского района  Беретарь А.З. от 20.04.2018 г. № 02-26-2018, руководствуясь Уставом муниципального образования «Красноульское сельское поселение
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в муниципальную программу «Развитие сельскохозяйственного производства, малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «Красноульское сельское поселение» на 2018-2020 годы, утвержденную постановлением главы муниципального образования «Красноульское сельское поселение» от 28.12.2018г. №62 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие сельскохозяйственного производства, малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «Красноульское сельское поселение» на 2018-2020 годы»  следующие изменения и дополнения:
1.1 Раздел  3   Ресурсное обеспечение и источники финансирования Программы изложить в новой редакции:

Мероприятия программы финансируются за счет средств бюджета муниципального образования «Красноульское сельское поселение»
	Мероприятия
	Источник  финансирования
	Объем финансирования (руб.)

	2018 г.
	2019 г.
	2020 г.

	Предоставление информационной и организационной поддержки субъектам  малого и среднего предпринимательства
	Местный бюджет
	2000
	2000
	2000

	Совершенствование мониторинга и информационного обеспечения предпринимательской деятельности
	Местный бюджет
	1000
	1000
	1000

	Предоставление имущественной поддержки субъектам  малого и среднего предпринимательства
	Местный бюджет
	-
	-
	-

	Итого за весь период

	3000
	3000
	3000

2.Обнародовать настоящее постановление в районной газете «Маяк» и с приложением разместить на официальном интернет – сайте администрации муниципального образования «Красноульское сельское поселение» краснаяулька.рф;

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования;

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

"Красноульское сельское поселение"                                               С.М. Угай